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Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
 

Jegyzőkönyv 
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2013. augusztus 22-én tartott rendkívüli üléséről 
 
Jelen vannak: Csikja Sándorné elnök, Horváth Ernő, Varga Jánosné képviselők 
Igazoltan távollévő: Glonczi Lajos-elnökhelyettes 
 
Meghívottak: dr. Sável Katalin aljegyző, Szőke Szilvia testületi referens  
 
 
Csikja Sándorné elnök köszönti az ülésen megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy 
4 képviselőből 3 fő jelen, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a 
jegyzőkönyv hitelesítője Varga Jánosné legyen, mellyel a képviselő-testület 3 igen, 0 nem 
szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag egyetért, és az alábbi döntést hozza:  
 
40/2013. (VIII. 22.) RNÖ 
Határozat 
Tárgy: jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása  
 
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. augusztus 22-i 
rendkívüli ülésének jegyzőkönyv-hitelesítőjévé Varga Jánosné képviselőt választja meg.  
 
 
Csikja Sándorné elnök javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira, mely megegyezik a meghívóban 
közöltekkel.  
 
Meghívó: 

M E G H Í V Ó  
 

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete 

 
2013. augusztus 22-én (csütörtökön) 13,00 órai kezdettel 

a Polgármesteri Hivatal II. emeleti nagytanácskozó termében   
rendkívüli képviselő-testületi ülést  
tart, melyre tisztelettel meghívom. 

 
Napirend:  
 

1.) Helyi roma származású lakos temetésére koszorú megvásárlása (szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Csikja Sándorné elnök 
 

2.) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. 
munkatervének módosítása (szóbeli előterjesztés) 
Előadó: Csikja Sándorné elnök 
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Javasolt napirend:  
 

1.) Helyi roma származású lakos temetésére koszorú megvásárlása 
Előadó: Csikja Sándorné elnök 
 

2.) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. munkatervének 
módosítása 
Előadó: Csikja Sándorné elnök 

 
 
A javaslatot a képviselő-testület 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag 
elfogadja, és az alábbi döntést hozza:  
 
41/2013. (VIII. 22.) RNÖ  
Határozat  
Tárgy: napirend elfogadása  
 
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. augusztus 22-i 
rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  
 

1.) Helyi roma származású lakos temetésére koszorú megvásárlása 
Előadó: Csikja Sándorné elnök 
 

2.) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. munkatervének 
módosítása 
Előadó: Csikja Sándorné elnök 

 
 
 
1. Helyi roma származású lakos temetésére koszorú megvásárlása 
 
Csikja Sándorné elnök elmondja, Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata elhalálozás 
esetén minden esetben támogatja a helyi roma lakosságot. Sajnálatos módon újabb haláleset történt, 
ezért kéri, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá, hogy a temetésre a koszorú árának megfelelő 
összeget az önkormányzat számlájáról felvegye. A koszorú ára 5.000 Ft, melyet az önkormányzat 
az idei költségvetéséből biztosít.  
Hozzászólás, kérdés hiányában javasolja Hranek Károly temetésére 5.000 Ft biztosítását az 
önkormányzat költségvetéséből. 
 
Az elnök javaslatát a képviselő-testület 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett 
egyhangúlag elfogadja, és az alábbi döntést hozza:  
 
42/2013. (VIII. 22.) RNÖ 
Határozat  
Tárgy: Helyi roma származású lakos temetésére koszorú megvásárlása 
 
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az elnök szóbeli 
előterjesztését megtárgyalva úgy dönt, hogy Hranek Károly roma származású helyi lakos 
temetésére az önkormányzat 2013. évi költségvetéséből 5.000 Ft-ot, azaz Ötezer forintot biztosít 
koszorú megvásárlására.  
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Határidő: azonnal  
Felelős: elnök 
 
 
2. Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. 

munkatervének módosítása 
 
Csikja Sándorné elnök elmondja, mivel a nemzetiségi önkormányzat beszámolóját jelenleg a 
Magyar Államkincstár ellenőrzi, ezért célszerű a 2013. augusztus 28-a tervezett ülés „Szerencs 
Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi I. féléves munkájának értékelése” című napirendi 
pontját a felülvizsgálatot követően megtárgyalni. Egyeztetve a Szerencsi Polgármesteri Hivatal 
Pénzügyi Osztályával javasolja a 2013. augusztus 28-ra tervezett ülést 2013. szeptember 13-án 
megtartani. Az időpont megváltozása munkaterv módosítással jár, ezért kéri a testület 
hozzájárulását az önkormányzat 2013. évi munkatervének módosításához. 
 
Javaslatát a testület 3 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadja, és az 
alábbi döntést hozza: 
 
43/2013. (VIII. 22.) RNÖ 
Határozat  
Tárgy: Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. 
munkatervének módosítása 
 
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az elnök szóbeli előterjesztését megtárgyalva 
úgy dönt, hogy 2013. évi munkatervében a 2013. augusztus 28-ra tervezett ülésének időpontját 
2013. szeptember 13-ra (péntekre) módosítja. Az ülés 9 órai kezdettel, változatlan napirendi ponttal 
kerül megtartásra. 
 
A Képviselő-testület utasítja az elnököt, hogy ennek megfelelően gondoskodjon a testületi ülés 
előkészítéséről.  
 
A módosítás a munkaterv egyéb részeit nem érinti.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: elnök  
 
Csikja Sándorné elnök további napirendi pont, és hozzászólás hiányában az ülést berekeszti.  
 

K.m.f. 
 
 

Csikja Sándorné       Varga Jánosné 
                             elnök                                                                       jegyzőkönyv-hitelesítő  
 


